
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 листопада 2019 року                   Ужгород                                               № 1788 

 

 

Про найменування нової  

вулиці міста 

 

Керуючись  пунктом 41 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про присвоєння юридичним 

особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, 

ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій", рішення XV сесії 

міської ради VII скликання від 12 вересня 2017 року № 750, враховуючи 

рекомендації комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, 

провулків, проспектів, площ, парків, скверів, розташованих на території міста 

Ужгород, результати громадських слухань та звернення Союзу українок 

Закарпаття 25.09.2019, 

 

міська  рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Найменувати одну із нових вулиць міста іменем Миколи Бандусяка - 

громадського та політичного діяча  Закарпаття, адвоката, учасника 

національно-визвольного руху. 

2. Управлінню містобудування та архітектури (Боршовський О.І.) 

забезпечити оприлюднення рішення у засобах масової інформації.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І.Фартушка.    

 

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 

 


